



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 04.06.2020 r.

L.dz. EZP.3820.220.2020

Znak sprawy ZP/PN/2020/14 – odczynniki, krwinki wzorcowe

Uczestnicy postępowania

Zawiadomienie o poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej

dotyczy : przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem odczynników diagnostycznych oraz krwinek wzorcowych z dzierżawą aparatury do badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej metodą manualną i kolumnową na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający zawiadamia o poprawieniu w ofercie oczywistych omyłek rachunkowych, o których mowa w art. 87 ust. 2 pkt 2 Pzp, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w następujący sposób:

1. **W ofercie nr 3, pakiet nr 1 wykonawcy FARMATOR Sp. z o.o , Ul. Podchorążych 4, 87-100 Toruń**

Jest:

Pakiet nr 1

Lp	Szczegółowy opis pozycji	Ilość	JM	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent	Ilość szt. w opakowaniu handlowym	Cena netto za op. handlowe	Nr katalogowy
2	Odczynnik monoklonalny anti-A klon II (Buteleczka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml), Inny klon	1200	ml.	1,90 zł	228,00 zł	8%	18,24 zł	246,24 zł	sifin anti -A	10	190,00 zł	BG1101
3	Odczynnik monoklonalny anti-B klon I (Buteleczka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml), LB-2	1200	ml.	1,90 zł	228,00 zł	8%	18,24 zł	246,24 zł	Rapid Labs anti_B	10	190,00 zł	BC-B10
4	Odczynnik monoklonalny anti-B klon II (Buteleczka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml), Inny klon	1200	ml.	1,90 zł	228,00 zł	8%	18,24 zł	246,24 zł	Sifin anti-B	10	190,00 zł	BG1111
5	Odczynnik monoklonalny anti-D DVI+ (Buteleczka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml)	1200	ml.	3,10 zł	372,00 zł	8%	29,76 zł	401,76 zł	Rapid Labs anti_D	10	310,00 zł	BC-D10
6	Odczynnik monoklonalny anti-D VI- (Buteleczka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml)	1600	ml.	2,90 zł	464,00 zł	8%	37,12 zł	501,12 zł	Antitoxin anti-D IgM	10	290,00 zł	01.167-10
RAZEM:					1 520,00 zł		121,60 zł	1 641,60 zł				
Wartość całego pakietu:					33 547,20 zł		2 683,78 zł	36 230,98 zł				

W formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik- 1a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia:
wartość netto: **33 547,20 zł**
wartość VAT: **2 683,78 zł**
wartość brutto: **36 230,98 zł**

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna z siedzibą w Polanicy-Zdroju przy ul. Jana Pawła II 2, 57-320 Polanica-Zdrój (dalej Spółka). Spółka przetwarzać będzie Pani/Pana dane osobowe w celu prowadzenia z Panią/Panem korespondencji i realizacji spraw, których ta korespondencja dotyczy. Szczegółowe informacje w zakresie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Spółkę - w tym praw, które Pani/Panu przysługują - znajdzie Pani/Pan pod adresem <https://bip.scm.pl> w zakładce Klauzule informacyjne. W przypadku jakichkolwiek pytań w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych może Pani/Pan skontaktować się z administratorem danych pod podanym powyżej adresem siedziby. Może Pani/Pan również bezpośrednio skontaktować się z wyznaczonym w Spółce inspektorem ochrony danych pod adresem siedziby Spółki lub pod adresem e-mail: daneosobowe@scm.pl.

Powinno być:

Lp	Szczegółowy opis pozycji	Ilość	JM	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent	Ilość szt. w opakowaniu handlowym	Cena netto za op. handlowe	Nr katalogowy
2	Odczynnik monoklonalny anti-A klon II (Butelecarka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml), Inny klon	1200	ml.	1,90 zł	2 280,00 zł	8%	182,40 zł	2 462,40 zł	sifin anti -A	10	190,00 zł	BG1101
3	Odczynnik monoklonalny anti-B klon I (Butelecarka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml), LB-2	1200	ml.	1,90 zł	2 280,00 zł	8%	182,40 zł	2 462,40 zł	Rapid Labs anti_B	10	190,00 zł	BC-B10
4	Odczynnik monoklonalny anti-B klon II (Butelecarka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml), Inny klon	1200	ml.	1,90 zł	2 280,00 zł	8%	182,40 zł	2 462,40 zł	Rapid Labs anti_B	10	190,00 zł	BG1111
5	Odczynnik monoklonalny anti-D DVt+ (Butelecarka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml)	1200	ml.	3,10 zł	3 720,00 zł	8%	297,60 zł	4 017,60 zł	Rapid Labs anti_D	10	310,00 zł	BC-D10
6	Odczynnik monoklonalny anti-D Vi- (Butelecarka z zakraplaczem o poj. 5 ml lub 10 ml)	1600	ml.	2,90 zł	4 640,00 zł	8%	371,20 zł	5 011,20 zł	Antitoxin anti-D IgM	10	290,00 zł	01.167-10
RAZEM:					15 200,00 zł		1 216,00 zł	16 416,00 zł				
Wartość całego pakietu:					47 227,20 zł		3 778,18 zł	51 005,38 zł				

W formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik- 1a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia:
wartość netto: **47 227,20 zł**
wartość VAT: **3 778,18 zł**
wartość brutto: **51 005,38 zł**

Uzasadnienie:

Powyższy błąd rachunkowy popełniony w pozycji: **2, 3, 4, 5, 6 formularza asortymentowo-cenowego (załącznika 1a)** przez Wykonawcę ma charakter oczywisty i bezsporny, polega bowiem na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działania arytmetycznego, w szczególności błędnego wyliczenia **wartości netto** (iloczynu ilości i ceny netto), **wartości VAT, wartości brutto.**

2. W ofercie nr 3, pakiet nr 2 wykonawcy FARMATOR Sp. z o.o., Ul. Podchorążych 4, 87-100 Toruń

Jest:

W formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik- 1b) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia:
wartość netto: **81 921,55 zł** i wartość netto opłaty dzierżawnej za okres 12 m-cy – **1 200,00zł**
wartość VAT: **2 981,72 zł** i wartość vat opłaty dzierżawnej za okres 12 m-cy- **276,00 zł**
wartość brutto: **84 903,27** i wartość brutto opłaty dzierżawnej za okres 12 m-cy – **1 476,00zł**

W formularzu oferty (załącznik nr 2) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia:
wartość netto: **80 721,55 zł**
wartość brutto: **86 379,27 zł**

Powinno być:

W formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik- 1b) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia:
wartość netto: **65 369,92 zł**
wartość vat: **5 409,59 zł**
wartość brutto: **70 779,51 zł**

W formularzu oferty (załącznik nr 2) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia:
wartość netto: **65 369,92 zł**
wartość brutto: **70 779,51 zł**

Uzasadnienie:

W formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik- 1b) Wykonawca błędnie **zsumował** wartość netto, wartość VAT, wartość brutto wszystkich pozycji.
Powyższy błąd rachunkowy popełniony przez Wykonawcę ma charakter oczywisty i bezsporny, polega bowiem na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działania arytmetycznego, w szczególności błędnego zsumowania wartości netto, wartości VAT, wartości brutto.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr inż. Maciej Cycuła

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. uczestnicy postępowania
2. a/a dokumentacja przetargowa